

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

**QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SAB DE
CV**

RFC: QCS931209G49

JOSE MARIA CASTORENA 426 SAN JOSE DE LOS CEDROS 05200
CUAJIMALPA, MEXICO, DF, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
0.900000	NO APLICA	LAVADOS	0.000000	0.000000
2.000000	NO APLICA	MANO DE OBRA MECANICA	344.830000	689.660000
2.000000	PZA	LLANTA 215/70R15 BRIDGESTONE	2709.000000	5418.000000
1.000000	PZA	CONJ.ACOPLAMIENTO	1643.210000	1643.210000
1.000000	PZA	GRILLE RADIATOR LW	539.350000	539.350000
1.000000	PZA	COVER FR BUMPER	3033.160000	3033.160000
1.000000	PZA	SOPORTE LADO AMORTIGUADOR FRON	277.860000	277.860000
1.000000	PZA	SUPPORT FR BUMPER S	277.860000	277.860000
1.000000	PZA	REFUERZO AMORT CHOQUE FR	1753.490000	1753.490000
1.000000	PZA	GRILLE RADIADOR	1792.380000	1792.380000
1.000000	PZA	EMBLEM RADIATOR GRILLE	456.990000	456.990000
1.000000	PZA	SUPPORT SUB ASSY HO	3811.370000	3811.370000
1.000000	PZA	HINGE ASSY HOOD LH	330.130000	330.130000
1.000000	PZA	HINGE ASSY HOOD LH	330.130000	330.130000
1.000000	PZA	CONJUNTO, CIERRE CAPO	563.490000	563.490000
1.000000	PZA	HEADLAMP ASSY	2061.310000	2061.310000
1.000000	PZA	HEADLAMP ASSY RH	2061.310000	2061.310000
1.000000	PZA	PANEL FR	3106.490000	3106.490000
1.000000	PZA	GUARDABARRO FR IZQ	1043.350000	1043.350000
1.000000	PZA	GUARDABARROS FRONTAL DER	1043.350000	1043.350000
1.000000	PZA	SUPPORT SUB ASSY HOOD LOCK	399.110000	399.110000
1.000000	PZA	DEFLECTOR RADIADOR	491.310000	491.310000
1.000000	PZA	DEFLECTOR RADIADOR	491.310000	491.310000
1.000000	PZA	CONJUNTO CUBIERTA SELLADO	385.380000	385.380000
1.000000	PZA	BOLT BODY	123.200000	123.200000
1.000000	PZA	CLAM BATT	208.190000	208.190000
1.000000	PZA	HOLDER CAB MOUNTI	207.620000	207.620000
1.000000	PZA	TUBO ACCIONADOR AIRE	1274.880000	1274.880000
1.000000	PZA	EMPAQUETADURA TUBO ENFRIAMIENT	921.530000	921.530000
1.000000	PZA	PERNO ABRAZADORA BATERIA	78.710000	78.710000
1.000000	PZA	BRACKET FR BUMPER	173.650000	173.650000
2.000000	PZA	MENSULA MONTAJE PAR,FR DER	180.050000	360.100000
1.000000	PZA	CUSHION SUB ASSY	357.010000	357.010000
1.000000	PZA	MOLDURA REJILLA RADIADOR	2513.490000	2513.490000
3.000000	PZA	CLIP	19.330000	57.990000
8.000000	PZA	PIECE, RR BUMPER	25.860000	206.880000
1.000000	PZA	SUPPORT SUB ASSY RA	3522.190000	3522.190000
1.000000	PZA	CAJA RUEDA, FR	4238.500000	4238.500000
1.000000	PZA	CONDENSER ASSY	10244.540000	10244.540000
1.000000	PZA	RADIATOR ASSY	4465.100000	4465.100000
1.000000	PZA	TOLVA DE RADIADOR	989.820000	989.820000
1.000000	PZA	RESERVE TANK ASSY	963.850000	963.850000
1.000000	PZA	CLEANER ASSY AIRW.	8873.580000	8873.580000
1.000000	PZA	TOYOTA RES COOLANT	270.000000	270.000000
1.000000	NO APLICA	REPARACION DE GOLPE FRONTAL	10500.000000	10500.000000
1.000000	NO APLICA	SERVICIO DE GRUA	259.930000	259.930000
1.000000	NO APLICA	AJUSTE VARIOS	-608.800000	-608.800000

1.000000	NO APLICA	AJUSTE VARIOS	0.000000	0.000000
1.000000	NO APLICA	MANO DE OBRA MECANICA	0.000000	0.000000

SubTotal \$82201.960000
+IVA (16.000000%) \$13152.310000
TOTAL \$95354.270000



CANTIDAD CON LETRA:NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 27/100.-
 METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Y EFECTOS FISCALES AL
 PAGO | CUENTA : 1730
 REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-01-29T12:47:03
 SELLO:
 EqDDV7SDVczOML1YIzChXAXqCiSok6YQaiNn8ub200t8e4nJPqdpAzLkGuG15osNzDybM8Agmwu4ySlacYfiqhjHD4hJsl4aTW3OBR3ds
 UPs7i1T9i35EqO57p0+136BqgjbZOSPZlaFvxEneVMPMLSDhu34FMdGsCtZ567t0VI=
 SELLO SAT:
 XBr3OpriRDaCkQPwlyv46Kpz0+eNTrI9tzqadElsWkJZwtG9mCh5PYfEBRyWxbUhlFskB0e5JinKuMSq+RHwK5MZtf5rJ0G1CeelLwqvNw
 fHTzvp4CpnK9McwJVTvRKkKC0Pp19CU15iiEnvWNLqN8S6pePEHXvY1JSS39nZzQ=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|181E2409-85A7-8FCF-D8B0-6EC1CDDb1796|2014-01-
 29T12:47:03|EqDDV7SDVczOML1YIzChXAXqCiSok6YQaiNn8ub200t8e4nJPqdpAzLkGuG15osNzDybM8Agmwu4ySlacYfiqhjHD4hJsl4a
 TW3OBR3dsUPs7i1T9i35EqO57p0+136BqgjbZOSPZlaFvxEneVMPMLSDhu34FMdGsCtZ567t0VI=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI